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1 Javi Castells Guiu 1 SENIOR  Masculino 1 00:15:51 00:15:49 PEÑA PÓMEZ ARF613
2 Ismael Sellam Saf 62 SENIOR  Masculino 2 00:16:48 00:16:46 CA TRIALS CALATAYUD AR4734
3 Iván Rozados Blanco 205 MASTER A  Masculino 1 00:16:48 00:16:45
4 Cristian Perez Bueno 65 SENIOR  Masculino 3 00:17:14 00:17:12
5 Javier Brosel Perez 5 SENIOR  Masculino 4 00:17:58 00:17:55
6 Manuel Mayor Cebamanos 70 SENIOR  Masculino 5 00:18:25 00:18:23
7 Antonio Martinez Arrue 202 MASTER A  Masculino 2 00:18:27 00:18:24 SPORT&FUN
8 Sergio Igea Bruch 74 SENIOR  Masculino 6 00:18:36 00:18:32 GYM PILATES VELVET
9 Brandon Ochoa Vargas 75 SENIOR  Masculino 7 00:18:46 00:18:43 GYM PILATES VELVET

10 Juan Jose Peñaranda Andres 71 SENIOR  Masculino 8 00:18:53 00:18:51
11 Emilio Rodriguez Rujula 601 MASTER C Masculino 1 00:18:59 00:18:57 STADIUM CASABLANCA AR846
12 Jhoel  De Jesús Gunera  Álvarez 208 MASTER A  Masculino 3 00:19:04 00:18:59 GYM PILATES VELVET
13 Jordi Begue Serra 206 MASTER A  Masculino 4 00:20:00 00:19:57
14 Daniel Polo Plaza 6 SENIOR  Masculino 9 00:20:48 00:20:45
15 Javier Calavia Garrido 61 SENIOR  Masculino 10 00:20:59 00:20:56 RUNNING BILBILIS
16 Alejandro Cabrejas Monreal 66 SENIOR  Masculino 11 00:21:02 00:20:55
17 Gratian Petrisor 77 SENIOR  Masculino 12 00:21:18 00:21:14
18 Kilian Manuel Reyes García 3 SENIOR  Masculino 13 00:21:27 00:21:19
19 Jorge López Oroz 4 SENIOR  Masculino 14 00:21:35 00:21:30

20 Christian Miguel Hernandez
Rocca 64 SENIOR  Masculino 15 00:21:37 00:21:37

21 Thaelis Martín Morera 120 SENIOR  Femenino 1 00:21:38 00:21:36
22 Enrique Romero González 411 MASTER B  Masculino 1 00:21:39 00:21:32 RUNNERS ARGANZUELA
23 Alvaro Colas Ortiz 73 SENIOR  Masculino 16 00:21:50 00:21:47 GYM PILATES VELVET ARF34
24 Germán Cervinos Gómez 8 SENIOR  Masculino 17 00:21:52 00:21:47
25 Yaiza Miranda Reig 107 SENIOR  Femenino 2 00:22:12 00:22:08

26 Jose Carlos Nuño Gil 602 MASTER C Masculino 2 00:22:19 00:22:13 EL BRINDIS RUNNER
TEAM

27 Sara Martínez Lázaro 118 SENIOR  Femenino 3 00:22:21 00:22:18 CA TRIALS CALATAYUD AR4481
28 Mario Peñaloza 409 SENIOR  Masculino 18 00:22:21 00:22:18
29 Victor Olivencia Nuñez 69 SENIOR  Masculino 19 00:22:30 00:22:26
30 Jose Manuel Heredia Martinez 207 MASTER A  Masculino 5 00:22:46 00:22:38
31 Maria Luisa Gil Moncin 500 MASTER B  Femenino 1 00:22:54 00:22:50 CA TRIALS CALATAYUD
32 Emilio Miñano Herrero 200 MASTER A  Masculino 6 00:22:54 00:22:50 CA TRIALS CALATAYUD
33 Elena Sancho Gómez 123 SENIOR  Femenino 4 00:22:56 00:22:53
34 Tatiana Mariño Silva 103 SENIOR  Femenino 5 00:23:29 00:23:25
35 Juan Antonio Blana Canja 18 SENIOR  Masculino 20 00:23:34 00:23:24
36 Ramón Galván Rojas 410 MASTER B  Masculino 2 00:23:38 00:23:30
37 Noelia Bartolome Garcia 102 SENIOR  Femenino 6 00:24:03 00:23:59
38 Celia Villanueva Oliveros 124 SENIOR  Femenino 7 00:24:03 00:24:00 ATLETISMO J. ZURITA
39 David Del Cerro Cruz 72 SENIOR  Masculino 21 00:24:04 00:23:59 GYM PILATES VELVET
40 David Luque De Blank 10 SENIOR  Masculino 22 00:24:41 00:24:34
41 Pamela Loza Guzman 101 SENIOR  Femenino 8 00:25:20 00:25:13
42 Raquel Vega Marín 302 MASTER A  Femenino 1 00:25:33 00:25:27
43 Sonia Azcona Valencia 501 MASTER B  Femenino 2 00:25:40 00:25:30 AD JALÓN CALATAYUD
44 Marco Ilardo Hernández 7 SENIOR  Masculino 23 00:25:44 00:25:36
45 Sara Pilar Regueiro Pereira 122 SENIOR  Femenino 9 00:25:50 00:25:39
46 Sergio Fernández Fernández 68 SENIOR  Masculino 24 00:25:50 00:25:35
47 Beatriz Barrocal Sanchez 104 SENIOR  Femenino 10 00:26:09 00:26:03
48 Sergio Sánchez Machado 63 SENIOR  Masculino 25 00:27:01 00:26:50
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49 Mónica Jasanada Ariño 119 SENIOR  Femenino 11 00:27:01 00:26:51
50 Jésica Andrea Sicilia Chiesa 301 MASTER A  Femenino 2 00:27:40 00:27:29
51 Miguel García Arévalo 408 MASTER B  Masculino 3 00:27:41 00:27:29

52 Francisco José Bujalance
Jiménez 402 MASTER B  Masculino 4 00:28:39 00:28:27

53 Julio Navarro Pina 404 MASTER B  Masculino 5 00:28:40 00:28:28
54 Raul Gil Cembrano 403 MASTER B  Masculino 6 00:28:40 00:28:28
55 Cristina Ramos 121 SENIOR  Femenino 12 00:28:46 00:28:39
56 Paula Martín Carrasco 100 SENIOR  Femenino 13 00:29:02 00:28:43
57 Fernando Torres Subires 24 SENIOR  Masculino 26 00:30:05 00:29:52
58 David Serrano López 32 SENIOR  Masculino 27 00:30:06 00:29:52
59 Cristian Lianes Monreal 59 SENIOR  Masculino 28 00:30:07 00:29:54
60 Patricia González Fernández 109 SENIOR  Femenino 14 00:30:07 00:29:53
61 María De África Soto Albarracín 110 SENIOR  Femenino 15 00:30:07 00:29:53 ACLOG
62 Pilar Lopez Sierra 106 SENIOR  Femenino 16 00:30:07 00:29:53
63 Patricia Caballero Torres 115 SENIOR  Femenino 17 00:30:08 00:29:54
64 Jose Miguel Navarro Valenzuela 39 SENIOR  Masculino 29 00:30:08 00:29:53
65 Nerea Escobedo Chico 111 SENIOR  Femenino 18 00:30:08 00:29:54
66 Rafael Velasco Sarabia 50 SENIOR  Masculino 30 00:30:08 00:29:54 ACLOG
67 Juan Jesús Suárez Guerrero 56 SENIOR  Masculino 31 00:30:08 00:29:53
68 Alejandro Gómez-limón Malo 57 SENIOR  Masculino 32 00:30:09 00:29:55
69 Carlos Alvarez Alonso 30 SENIOR  Masculino 33 00:30:09 00:29:52
70 Sergio Buenvaron Sanchez 25 SENIOR  Masculino 34 00:30:09 00:29:54
71 Eduardo Rodriguez Botia 27 SENIOR  Masculino 35 00:30:09 00:29:54
72 Juan Pedro Rodriguez Gragera 47 SENIOR  Masculino 36 00:30:09 00:29:53
73 Kari Mohamed Abdelkader 17 SENIOR  Masculino 37 00:30:09 00:29:52
74 Johana Amalia Chico Patiño 108 SENIOR  Femenino 19 00:30:09 00:29:54
75 Sami Al-lal Mohamed 21 SENIOR  Masculino 38 00:30:10 00:29:52
76 Santiago Otero 11 SENIOR  Masculino 39 00:30:10 00:29:51
77 Carolina Campos Bustillo 114 SENIOR  Femenino 20 00:30:10 00:29:54
78 Jhonatan Arce Sarria 204 MASTER A  Masculino 7 00:30:10 00:29:54
79 Antonio Jesús Jiménez Luque 33 SENIOR  Masculino 40 00:30:10 00:29:52
80 Adrián Galván Del Peso 37 SENIOR  Masculino 41 00:30:10 00:29:55
81 Sakura Martínez Rodríguez 112 SENIOR  Femenino 21 00:30:11 00:29:56
82 Fernando Santamaría Gómez 22 SENIOR  Masculino 42 00:30:11 00:29:56
83 Ángel Manuel Expósito García 43 SENIOR  Masculino 43 00:30:11 00:29:53
84 María Guerra Carrión 113 SENIOR  Femenino 22 00:30:11 00:29:56
85 Carlos Sánchez Hernández 9 SENIOR  Masculino 44 00:30:11 00:29:55
86 Yusef Bagdad Mohamed 12 SENIOR  Masculino 45 00:30:11 00:29:56
87 Alvaro Garcia Blanco 48 SENIOR  Masculino 46 00:30:12 00:29:55 ACLOG
88 Alejandro Ginés Mateos Rábago 58 SENIOR  Masculino 47 00:30:12 00:29:56
89 Juan Carlos Ciudad Alonso 53 SENIOR  Masculino 48 00:30:12 00:29:55
90 Alfonso Gómez Cabrera 55 SENIOR  Masculino 49 00:30:13 00:29:54
91 Victor Morán Turienzo 23 SENIOR  Masculino 50 00:30:13 00:29:56 ACLOG
92 Sergio Navarro Rubio 31 SENIOR  Masculino 51 00:30:13 00:29:54
93 Pelayo Peteira Suarez 35 SENIOR  Masculino 52 00:30:13 00:29:55
94 Mdoesto Vaz Muñoz 15 SENIOR  Masculino 53 00:30:13 00:29:55
95 Felipe Gordon Aspano 40 SENIOR  Masculino 54 00:30:13 00:29:56
96 Alfredo Sanchis Goda 28 SENIOR  Masculino 55 00:30:13 00:29:59
97 Arturo Fuentes Vaquero 26 SENIOR  Masculino 56 00:30:13 00:29:58
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98 Juan Alberto Moreno Ochaíta 14 SENIOR  Masculino 57 00:30:14 00:29:55
99 Jesus Gallego Cobos 42 SENIOR  Masculino 58 00:30:14 00:29:59

100 David Gil 16 SENIOR  Masculino 59 00:30:14 00:29:59
101 Jesus Guillen Manrique 51 SENIOR  Masculino 60 00:30:14 00:29:58 ACLOG
102 Antonio Gonzalez Gallegos 13 SENIOR  Masculino 61 00:30:14 00:29:59
103 Iván Cruz Tudanca Capón 41 SENIOR  Masculino 62 00:30:15 00:29:58
104 David Peláez Marco 2 SENIOR  Masculino 63 00:30:15 00:29:59
105 Daniel Gómez Temprano 46 SENIOR  Masculino 64 00:30:15 00:29:59
106 Francisco Manuel Ortiz Jiménez 45 SENIOR  Masculino 65 00:30:15 00:29:57
107 Álvaro Jurado Prados 44 SENIOR  Masculino 66 00:30:15 00:29:58
108 Pedro Sánchez Martínez 49 SENIOR  Masculino 67 00:30:15 00:29:56
109 Ginés Robles Jiménez 20 SENIOR  Masculino 68 00:30:15 00:29:58

110 Víctor Darío Valbuena
Hernández 54 SENIOR  Masculino 69 00:30:16 00:29:59 ACLOG

111 Alberto Linde Martin 36 SENIOR  Masculino 70 00:30:16 00:29:58
112 Silvia Espinosa Eroles 505 MASTER B  Femenino 3 00:30:51 00:30:45 GYM PILATES VELVET
113 Dolores Gonzalez Julvez 503 MASTER B  Femenino 4 00:31:10 00:31:03 GYM PILATES VELVET
114 Daniel Arribas Castan 407 MASTER B  Masculino 7 00:31:38 00:31:34
115 Paola Zoco Izu 116 SENIOR  Femenino 23 00:31:45 00:31:26
116 Victor Javier Moreno García 201 MASTER A  Masculino 8 00:31:45 00:31:34
117 Ana Carmen Diaz Amaro 117 SENIOR  Femenino 24 00:31:45 00:31:26
118 Carlos Roy Serrano 604 MASTER C Masculino 3 00:32:02 00:31:54 GYM PILATES VELVET
119 María Teresa Ortiz Gimenez 702 MASTER C Femenino 1 00:32:23 00:32:16 GYM PILATES VELVET
120 Rafael Colas Sanz 605 MASTER C Masculino 4 00:32:23 00:32:15 GYM PILATES VELVET
121 Fran Garcia Montoro 78 SENIOR  Masculino 71 00:34:34 00:34:27
122 Laura Andrade Gracia 105 SENIOR  Femenino 25 00:34:53 00:34:42
123 Maria Luisa Cruz Lopez 701 MASTER C Femenino 2 00:45:42 00:45:35 GYM PILATES VELVET
124 Layla Fernández Martín 506 MASTER B  Femenino 5 01:08:00 01:07:47 GYM PLATES VELVET
125 Alí Noucha Mohammed 67 SENIOR  Masculino 72 01:08:00 01:07:48 GYM PILATES VELVET

John Kevin Lucin Argüello 19 SENIOR  Masculino
Juan José Rausell Lozano 406 MASTER B  Masculino
Malika Asahssah 300 MASTER A  Femenino TRIALS CALATAYUD AR4523
Mihail Benyi 76 SENIOR  Masculino
Ángel Alfonso Jiménez González 38 SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35
Hamza Echlyh 60 SENIOR  Masculino
Ivan Hernandez Zamora 203 MASTER A  Masculino
Mahjoub Darrai Millan
Rodríguez 400 MASTER B  Masculino

Juan Jose Ruiz Lopez 401 MASTER B  Masculino 01:27:59 01:27:59 CA TRIALS CALATAYUD
Rosa Lopez 700 MASTER C Femenino
Noemi Sanchez Delgado 504 MASTER B  Femenino
Antonio Facenda Uris 52 SENIOR  Masculino
Jose Manuel Martin Gonzalez 405 MASTER B  Masculino 00:25:39 00:25:29 AD JALÓN CALATAYUD
Pablo Díaz Melguizo 34 SENIOR  Masculino
Sergio Nuñez Jaramillo 209 MASTER A  Masculino 01:19:33 01:19:33
José Antonio Mayoral Llorente 603 MASTER C Masculino 01:28:01 01:28:01
Luis Miguel Macías Gómez 29 SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35
Laura Iglesias Miguel 502 MASTER B  Femenino AD JALÓN CALATAYUD
Francisco Tejero 600 MASTER C Masculino 01:28:00 01:28:00 SCORPIO 71 AR4514
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1 Juan Márquez Durán 1006 SENIOR  Masculino 1 00:25:50 00:52:04 00:52:02 ACLOG
2 Diego Fernández Lázaro 1404 MASTER B  Masculino 1 00:26:12 00:52:51 00:52:51 CA SORIA
3 Ángel Paredes Rodríguez 1207 MASTER A  Masculino 1 00:26:54 00:53:33 00:53:31
4 Alejandro Fornies Minguez 1413 MASTER B  Masculino 2 00:26:58 00:54:23 00:54:22 QUARTERMILE RUNNING
5 Francisco Javier Romero Clavijo 1205 MASTER A  Masculino 2 00:26:58 00:54:30 00:54:29 BIEM IV/UME
6 Manuel Jesús Gámiz Caballero 1003 SENIOR  Masculino 2 00:26:55 00:55:28 00:55:26 OCTAVUS TRIATLÓN
7 Jose Alvarez Ollero 1410 MASTER B  Masculino 3 00:27:37 00:55:42 00:55:41 BIEM IV/UME
8 Domingo Revuelto Roy 1212 MASTER A  Masculino 3 00:28:03 00:56:38 00:56:34 CLUB CORREDORES
9 David Ramón López 1208 MASTER A  Masculino 4 00:28:49 00:57:45 00:57:43 CA TRIALS CALATAYUD ARF369

10 Florin Barbuta 1202 MASTER A  Masculino 5 00:28:45 00:58:17 00:58:17 AD JALÓN CALATAYUD
11 Ruben Colchero Tomey 1405 MASTER B  Masculino 4 00:29:02 00:58:34 00:58:34 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4735
12 Pablo Conejero 1002 SENIOR  Masculino 3 00:30:06 00:59:25 00:59:23
13 Sergio Carmona Mendoza 1008 SENIOR  Masculino 4 00:30:05 00:59:31 00:59:29
14 Miguel Angel Revuelto Aguilera 1216 MASTER A  Masculino 6 00:30:01 01:00:46 01:00:43 TRIALS CALATAYUD
15 Javier Arcos Sánchez 1016 SENIOR  Masculino 5 00:30:59 01:01:37 01:01:32
16 Iker Arcos Solís 1012 SENIOR  Masculino 6 00:30:59 01:01:53 01:01:48
17 Andrés Machuca Díaz 1400 MASTER B  Masculino 5 00:31:49 01:03:46 01:03:38 AD JALÓN CALATAYUD
18 Cristian Sandoaia 1409 MASTER B  Masculino 6 00:32:01 01:03:57 01:03:53
19 Jesus Angel Marin Baeza 1604 MASTER C Masculino 1 00:32:25 01:04:28 01:04:23
20 Alejandro Aguilar Martin 1011 SENIOR  Masculino 7 00:32:17 01:04:50 01:04:45
21 Francesco Fortunato 1602 MASTER C Masculino 2 00:32:04 01:05:50 01:05:48 A. MARATONETI ANDRIESI
22 Ramiro Piqueras Duran 1605 MASTER C Masculino 3 00:33:14 01:07:06 01:07:01 A.D. MUNÉBREGA
23 Ivan Oto Rubio 1412 MASTER B  Masculino 7 00:33:31 01:07:21 01:07:17
24 Juan Alberto Franco Domingo 1004 SENIOR  Masculino 8 00:33:37 01:07:30 01:07:25
25 Lidia De La Fuente Otiña 1103 SENIOR  Femenino 1 00:32:40 01:07:39 01:07:39
26 Jose Antonio Chueca Chico 1214 MASTER A  Masculino 7 00:33:34 01:07:44 01:07:41 GYM PILATES VELVET
27 Belinda Gómez López 1300 MASTER A  Femenino 1 00:33:47 01:07:50 01:07:45 VALDERUNNERS
28 José J. Ramirez De Pablo 1408 MASTER B  Masculino 8 00:33:30 01:08:30 01:08:22

29 Pedro José Serrano Monterrubio 1209 MASTER A  Masculino 8 00:33:40 01:08:39 01:08:34 EL BRINDIS RUNNER
TEAM

30 Ignacio Garcia Vera 1415 MASTER B  Masculino 9 00:33:27 01:09:32 01:09:29
31 Julio Simón Lázaro 1201 MASTER A  Masculino 9 00:33:55 01:09:47 01:09:43
32 Juan Muñoz González 1200 MASTER A  Masculino 10 00:34:04 01:09:47 01:09:42 VALDERUNNERS
33 Jesús Torres Mínguez 1213 MASTER A  Masculino 11 00:35:13 01:10:13 01:10:09
34 Jorge Jimenez Martin 1203 MASTER A  Masculino 12 00:35:13 01:10:51 01:10:48 OCR ARAGON
35 Mariapy Flores Racaj 1302 MASTER A  Femenino 2 00:35:13 01:10:51 01:10:50

36 Mariano Sanchez Gormaz 1606 MASTER C Masculino 4 00:35:13 01:11:01 01:10:57 EL BRINDIS RUNNERS
TEAM

37 Sara Casans Gabasa 1102 SENIOR  Femenino 2 00:35:14 01:11:11 01:11:06
38 Javier Antonio Guerrero Moron 1411 MASTER B  Masculino 10 00:36:06 01:11:48 01:11:43
39 Luis A. Herguido Huerta 1402 MASTER B  Masculino 11 00:36:05 01:11:54 01:11:47 CA LA ALMUNIA
40 Javier Barroso Muñoz 1007 SENIOR  Masculino 9 00:36:06 01:11:55 01:11:53 BZLEG II
41 Alecu Gheorghe 1015 SENIOR  Masculino 10 00:37:18 01:13:12 01:13:07
42 Sabela Lasa Naya 1100 SENIOR  Femenino 3 00:35:59 01:13:54 01:13:49
43 Manuel Leon Castillo 1001 SENIOR  Masculino 11 00:33:43 01:14:02 01:14:02
44 Jesús Montañés Perales 1414 MASTER B  Masculino 12 00:36:07 01:14:07 01:14:00
45 Carlos Val Lacruz 1600 MASTER C Masculino 5 00:33:35 01:14:08 01:14:02 A.D. JALÓN LAS LIEBRES
46 Oscar Sierra Guijarro 1406 MASTER B  Masculino 13 00:37:28 01:14:19 01:14:14
47 Jorge Vicente Garcia 1014 SENIOR  Masculino 12 00:38:24 01:15:14 01:15:08
48 Antonio Belmonte Olmos 1013 SENIOR  Masculino 13 00:38:25 01:15:14 01:15:07
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49 Cristina Ibáñez Visanzay 1107 SENIOR  Femenino 4 00:36:42 01:15:55 01:15:45
50 Javier Yuba Francia 1009 SENIOR  Masculino 14 00:38:25 01:15:55 01:15:47
51 Fernando Simón Micheto 1010 SENIOR  Masculino 15 00:38:26 01:15:55 01:15:48
52 Yolanda Cruz Gascón 1500 MASTER B  Femenino 1 00:37:48 01:16:55 01:16:53 CA TRIALS CALATAYUD ARF26
53 Carlos Simorte Gancedo 1215 MASTER A  Masculino 13 00:37:11 01:17:00 01:16:55 PERSONAL RUNNING
54 Cristobal Aguas 1206 MASTER A  Masculino 14 00:38:22 01:18:21 01:18:14
55 Ignacio Murillo Arrondo 1211 MASTER A  Masculino 15 00:38:21 01:18:32 01:18:21
56 José Miguel Rodríguez Ruda 1210 MASTER A  Masculino 16 00:38:21 01:18:32 01:18:22
57 Julia Bruno Ibañez 1104 SENIOR  Femenino 5 00:38:23 01:18:37 01:18:29
58 Francisco Javier Bruno Gonzalez 1603 MASTER C Masculino 6 00:38:23 01:18:37 01:18:29
59 Daniel Pérez Royo 1017 SENIOR  Masculino 16 00:37:53 01:19:11 01:19:08 GYM PILATES VELVET
60 Maria Alaman Parra 1700 MASTER C Femenino 1 00:38:52 01:22:20 01:22:17 EL ARTE DE CORRER
61 Tomas Otero Gallego 1407 MASTER B  Masculino 14 00:39:50 01:22:54 01:22:45 AD JALÓN CALATAYUD
62 Marta Téllez Ibáñez 1501 MASTER B  Femenino 2 00:39:50 01:22:54 01:22:45 AD JALÓN CALATAYUD
63 José Luis Cerralbo Andres 1601 MASTER C Masculino 7 00:39:50 01:22:54 01:22:46 A D. JALÓN ARF3498
64 Berta Casans Gabasa 1101 SENIOR  Femenino 6 00:39:48 01:24:07 01:24:02
65 David Sangüesa Gonzalez 1005 SENIOR  Masculino 17 00:40:20 01:25:56 01:25:51 ACADEMIA DE LOGÍSTICA
66 Miguel Lázaro Cubillo 1018 SENIOR  Masculino 18 00:40:27 01:26:42 01:26:32
67 Marta Pérez 1108 SENIOR  Femenino 7 00:41:03 01:28:09 01:28:01 A.D. JALÓN LAS LIEBRES
68 David Garcia Camarillo 1416 MASTER B  Masculino 15 00:43:03 01:30:50 01:30:45 GYM PILATES VELVET
69 Pilar Forcen Ibañez 1105 SENIOR  Femenino 8 00:47:08 01:31:56 01:31:47

70 Alberto Jesús Carnicer Rodes 1401 MASTER B  Masculino 16 00:47:10 01:31:56 01:31:48 EL BRINDIS RUNNER
TEAM

71 Juan Carlos Herrero Benedi 1403 MASTER B  Masculino 17 00:47:11 01:31:56 01:31:47
Marta Pérez Gracia 1106 SENIOR  Femenino

Nacho Sanz Gimeno 1417 MASTER B  Masculino EL BRINDIS RUNNER
TEAM

Toni Garcia Martínez 1303 MASTER A  Femenino 00:37:30
Taoufik Allam 1204 MASTER A  Masculino CAUG GUADALAJAR
Zakariya El Boubekraoui 1000 SENIOR  Masculino INTEC ZOITI
Beatriz Martínez Cuello 1301 MASTER A  Femenino 01:19:32 01:19:34 01:19:34 INTEC ZOITI AR3029
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y CFSE FA y CFSE

Femenino
21 120 Thaelis Martín Morera SENIOR  Femenino 00:21:36 00:21:38 1 S Femenino
25 107 Yaiza Miranda Reig SENIOR  Femenino 00:22:08 00:22:12 2 S Femenino
34 103 Tatiana Mariño Silva SENIOR  Femenino 00:23:25 00:23:29 3 S Femenino
37 102 Noelia Bartolome Garcia SENIOR  Femenino 00:23:59 00:24:03 4 S Femenino
41 101 Pamela Loza Guzman SENIOR  Femenino 00:25:13 00:25:20 5 S Femenino
55 121 Cristina Ramos SENIOR  Femenino 00:28:39 00:28:46 6 S Femenino
60 109 Patricia González Fernández SENIOR  Femenino 00:29:53 00:30:07 7 S Femenino

61 110 María De África Soto
Albarracín SENIOR  Femenino 00:29:53 00:30:07 ACLOG 8 S Femenino

62 106 Pilar Lopez Sierra SENIOR  Femenino 00:29:53 00:30:07 9 S Femenino
63 115 Patricia Caballero Torres SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:08 10 S Femenino
65 111 Nerea Escobedo Chico SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:08 11 S Femenino
74 108 Johana Amalia Chico Patiño SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:09 12 S Femenino
77 114 Carolina Campos Bustillo SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:10 13 S Femenino
81 112 Sakura Martínez Rodríguez SENIOR  Femenino 00:29:56 00:30:11 14 S Femenino
84 113 María Guerra Carrión SENIOR  Femenino 00:29:56 00:30:11 15 S Femenino

Masculino
3 205 Iván Rozados Blanco MASTER A  Masculino 00:16:45 00:16:48 1 S Masculino
5 5 Javier Brosel Perez SENIOR  Masculino 00:17:55 00:17:58 2 S Masculino

14 6 Daniel Polo Plaza SENIOR  Masculino 00:20:45 00:20:48 3 S Masculino
18 3 Kilian Manuel Reyes García SENIOR  Masculino 00:21:19 00:21:27 4 S Masculino

20 64 Christian Miguel Hernandez
Rocca SENIOR  Masculino 00:21:37 00:21:37 5 S Masculino

32 200 Emilio Miñano Herrero MASTER A  Masculino 00:22:50 00:22:54 CA TRIALS CALATAYUD 6 S Masculino
36 410 Ramón Galván Rojas MASTER B  Masculino 00:23:30 00:23:38 7 S Masculino
39 72 David Del Cerro Cruz SENIOR  Masculino 00:23:59 00:24:04 GYM PILATES VELVET 8 S Masculino
48 63 Sergio Sánchez Machado SENIOR  Masculino 00:26:50 00:27:01 9 S Masculino
51 408 Miguel García Arévalo MASTER B  Masculino 00:27:29 00:27:41 10 S Masculino

52 402 Francisco José Bujalance
Jiménez MASTER B  Masculino 00:28:27 00:28:39 11 S Masculino

53 404 Julio Navarro Pina MASTER B  Masculino 00:28:28 00:28:40 12 S Masculino
54 403 Raul Gil Cembrano MASTER B  Masculino 00:28:28 00:28:40 13 S Masculino
57 24 Fernando Torres Subires SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:05 14 S Masculino
58 32 David Serrano López SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:06 15 S Masculino
59 59 Cristian Lianes Monreal SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:07 16 S Masculino

64 39 Jose Miguel Navarro
Valenzuela SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:08 17 S Masculino

66 50 Rafael Velasco Sarabia SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:08 ACLOG 18 S Masculino
67 56 Juan Jesús Suárez Guerrero SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:08 19 S Masculino
68 57 Alejandro Gómez-limón Malo SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:09 20 S Masculino
69 30 Carlos Alvarez Alonso SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:09 21 S Masculino
70 25 Sergio Buenvaron Sanchez SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:09 22 S Masculino
71 27 Eduardo Rodriguez Botia SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:09 23 S Masculino
72 47 Juan Pedro Rodriguez Gragera SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:09 24 S Masculino
73 17 Kari Mohamed Abdelkader SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:09 25 S Masculino
75 21 Sami Al-lal Mohamed SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:10 26 S Masculino
76 11 Santiago Otero SENIOR  Masculino 00:29:51 00:30:10 27 S Masculino
78 204 Jhonatan Arce Sarria MASTER A  Masculino 00:29:54 00:30:10 28 S Masculino



5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO
SANTANDER

Clasificaciones FA, CFSE5K

Pos.
Gral Dorsal Nombre Completo Categoría T. Real T. Oficial Club Pos. FA

y CFSE FA y CFSE

79 33 Antonio Jesús Jiménez Luque SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:10 29 S Masculino
80 37 Adrián Galván Del Peso SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:10 30 S Masculino
82 22 Fernando Santamaría Gómez SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:11 31 S Masculino
83 43 Ángel Manuel Expósito García SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:11 32 S Masculino
85 9 Carlos Sánchez Hernández SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:11 33 S Masculino
86 12 Yusef Bagdad Mohamed SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:11 34 S Masculino
87 48 Alvaro Garcia Blanco SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:12 ACLOG 35 S Masculino

88 58 Alejandro Ginés Mateos
Rábago SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:12 36 S Masculino

89 53 Juan Carlos Ciudad Alonso SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:12 37 S Masculino
90 55 Alfonso Gómez Cabrera SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:13 38 S Masculino
91 23 Victor Morán Turienzo SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:13 ACLOG 39 S Masculino
92 31 Sergio Navarro Rubio SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:13 40 S Masculino
93 35 Pelayo Peteira Suarez SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:13 41 S Masculino
94 15 Mdoesto Vaz Muñoz SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:13 42 S Masculino
95 40 Felipe Gordon Aspano SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:13 43 S Masculino
96 28 Alfredo Sanchis Goda SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:13 44 S Masculino
97 26 Arturo Fuentes Vaquero SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:13 45 S Masculino
98 14 Juan Alberto Moreno Ochaíta SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:14 46 S Masculino
99 42 Jesus Gallego Cobos SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:14 47 S Masculino

100 16 David Gil SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:14 48 S Masculino
101 51 Jesus Guillen Manrique SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:14 ACLOG 49 S Masculino
102 13 Antonio Gonzalez Gallegos SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:14 50 S Masculino
103 41 Iván Cruz Tudanca Capón SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:15 51 S Masculino
104 2 David Peláez Marco SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:15 52 S Masculino
105 46 Daniel Gómez Temprano SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:15 53 S Masculino

106 45 Francisco Manuel Ortiz
Jiménez SENIOR  Masculino 00:29:57 00:30:15 54 S Masculino

107 44 Álvaro Jurado Prados SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:15 55 S Masculino
108 49 Pedro Sánchez Martínez SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:15 56 S Masculino
109 20 Ginés Robles Jiménez SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:15 57 S Masculino

110 54 Víctor Darío Valbuena
Hernández SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:16 ACLOG 58 S Masculino

111 36 Alberto Linde Martin SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:16 59 S Masculino

38 Ángel Alfonso Jiménez
González SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35 S Masculino

52 Antonio Facenda Uris SENIOR  Masculino S Masculino
34 Pablo Díaz Melguizo SENIOR  Masculino S Masculino

209 Sergio Nuñez Jaramillo MASTER A  Masculino 01:19:33 01:19:33 S Masculino
603 José Antonio Mayoral Llorente MASTER C Masculino 01:28:01 01:28:01 S Masculino
29 Luis Miguel Macías Gómez SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35 S Masculino



5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO
SANTANDER

Clasificaciones FA, CFSE15K

Pos.
Gral Dorsal Nombre Completo Categoría T. Real T. Oficial Club Pos. FA

y CFSE FA y CFSE

Femenino
25 1103 Lidia De La Fuente Otiña SENIOR  Femenino 01:07:39 01:07:39 1 S Femenino
37 1102 Sara Casans Gabasa SENIOR  Femenino 01:11:06 01:11:11 2 S Femenino
64 1101 Berta Casans Gabasa SENIOR  Femenino 01:24:02 01:24:07 3 S Femenino

Masculino
1 1006 Juan Márquez Durán SENIOR  Masculino 00:52:02 00:52:04 ACLOG 1 S Masculino
3 1207 Ángel Paredes Rodríguez MASTER A  Masculino 00:53:31 00:53:33 2 S Masculino
5 1205 Francisco Javier Romero Clavijo MASTER A  Masculino 00:54:29 00:54:30 BIEM IV/UME 3 S Masculino
6 1003 Manuel Jesús Gámiz Caballero SENIOR  Masculino 00:55:26 00:55:28 OCTAVUS TRIATLÓN 4 S Masculino
7 1410 Jose Alvarez Ollero MASTER B  Masculino 00:55:41 00:55:42 BIEM IV/UME 5 S Masculino

11 1405 Ruben Colchero Tomey MASTER B  Masculino 00:58:34 00:58:34 ZENIT ATLEET LA MAFIA 6 S Masculino
13 1008 Sergio Carmona Mendoza SENIOR  Masculino 00:59:29 00:59:31 7 S Masculino
20 1011 Alejandro Aguilar Martin SENIOR  Masculino 01:04:45 01:04:50 8 S Masculino
24 1004 Juan Alberto Franco Domingo SENIOR  Masculino 01:07:25 01:07:30 9 S Masculino
40 1007 Javier Barroso Muñoz SENIOR  Masculino 01:11:53 01:11:55 BZLEG II 10 S Masculino
43 1001 Manuel Leon Castillo SENIOR  Masculino 01:14:02 01:14:02 11 S Masculino
46 1406 Oscar Sierra Guijarro MASTER B  Masculino 01:14:14 01:14:19 12 S Masculino
47 1014 Jorge Vicente Garcia SENIOR  Masculino 01:15:08 01:15:14 13 S Masculino
48 1013 Antonio Belmonte Olmos SENIOR  Masculino 01:15:07 01:15:14 14 S Masculino
65 1005 David Sangüesa Gonzalez SENIOR  Masculino 01:25:51 01:25:56 ACADEMIA DE LOGÍSTICA 15 S Masculino

1417 Nacho Sanz Gimeno MASTER B  Masculino EL BRINDIS RUNNER TEAM S Masculino



5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO
SANTANDER Clasificaciones Locales

5K

Pos
Gral Dorsal Nombre Apellidos Categoría T. Real T. Oficial Club Pos.

Local Local

Femenino
21 120 Thaelis Martín Morera SENIOR  Femenino 00:21:36 00:21:38 1 S Femenino
25 107 Yaiza Miranda Reig SENIOR  Femenino 00:22:08 00:22:12 2 S Femenino
27 118 Sara Martínez Lázaro SENIOR  Femenino 00:22:18 00:22:21 CA TRIALS CALATAYUD 3 S Femenino
31 500 Maria Luisa Gil Moncin MASTER B  Femenino 00:22:50 00:22:54 CA TRIALS CALATAYUD 4 S Femenino
34 103 Tatiana Mariño Silva SENIOR  Femenino 00:23:25 00:23:29 5 S Femenino
41 101 Pamela Loza Guzman SENIOR  Femenino 00:25:13 00:25:20 6 S Femenino
42 302 Raquel Vega Marín MASTER A  Femenino 00:25:27 00:25:33 7 S Femenino
43 501 Sonia Azcona Valencia MASTER B  Femenino 00:25:30 00:25:40 AD JALÓN CALATAYUD 8 S Femenino
55 121 Cristina Ramos SENIOR  Femenino 00:28:39 00:28:46 9 S Femenino
56 100 Paula Martín Carrasco SENIOR  Femenino 00:28:43 00:29:02 10 S Femenino
60 109 Patricia González Fernández SENIOR  Femenino 00:29:53 00:30:07 11 S Femenino

61 110 María De
África Soto Albarracín SENIOR  Femenino 00:29:53 00:30:07 ACLOG 12 S Femenino

63 115 Patricia Caballero Torres SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:08 13 S Femenino
65 111 Nerea Escobedo Chico SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:08 14 S Femenino
74 108 Johana Amalia Chico Patiño SENIOR  Femenino 00:29:54 00:30:09 15 S Femenino
84 113 María Guerra Carrión SENIOR  Femenino 00:29:56 00:30:11 16 S Femenino

117 117 Ana Carmen Diaz Amaro SENIOR  Femenino 00:31:26 00:31:45 17 S Femenino
300 Malika Asahssah MASTER A  Femenino TRIALS CALATAYUD S Femenino
700 Rosa Lopez MASTER C Femenino S Femenino
502 Laura Iglesias Miguel MASTER B  Femenino AD JALÓN CALATAYUD S Femenino

Masculino
2 62 Ismael Sellam Saf SENIOR  Masculino 00:16:46 00:16:48 CA TRIALS CALATAYUD 1 S Masculino
3 205 Iván Rozados Blanco MASTER A  Masculino 00:16:45 00:16:48 2 S Masculino

13 206 Jordi Begue Serra MASTER A  Masculino 00:19:57 00:20:00 3 S Masculino
15 61 Javier Calavia Garrido SENIOR  Masculino 00:20:56 00:20:59 RUNNING BILBILIS 4 S Masculino
17 77 Gratian Petrisor SENIOR  Masculino 00:21:14 00:21:18 5 S Masculino
19 4 Jorge López Oroz SENIOR  Masculino 00:21:30 00:21:35 6 S Masculino

20 64 Christian
Miguel Hernandez Rocca SENIOR  Masculino 00:21:37 00:21:37 7 S Masculino

24 8 Germán Cervinos Gómez SENIOR  Masculino 00:21:47 00:21:52 8 S Masculino

26 602 Jose Carlos Nuño Gil MASTER C Masculino 00:22:13 00:22:19 EL BRINDIS RUNNER
TEAM 9 S Masculino

28 409 Mario Peñaloza SENIOR  Masculino 00:22:18 00:22:21 10 S Masculino
30 207 Jose Manuel Heredia Martinez MASTER A  Masculino 00:22:38 00:22:46 11 S Masculino
32 200 Emilio Miñano Herrero MASTER A  Masculino 00:22:50 00:22:54 CA TRIALS CALATAYUD 12 S Masculino
35 18 Juan Antonio Blana Canja SENIOR  Masculino 00:23:24 00:23:34 13 S Masculino
40 10 David Luque De Blank SENIOR  Masculino 00:24:34 00:24:41 14 S Masculino

405 Jose Manuel Martin Gonzalez MASTER B  Masculino 00:25:29 00:25:39 AD JALÓN CALATAYUD S Masculino
44 7 Marco Ilardo Hernández SENIOR  Masculino 00:25:36 00:25:44 15 S Masculino
57 24 Fernando Torres Subires SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:05 16 S Masculino
58 32 David Serrano López SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:06 17 S Masculino
59 59 Cristian Lianes Monreal SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:07 18 S Masculino
64 39 Jose Miguel Navarro Valenzuela SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:08 19 S Masculino
66 50 Rafael Velasco Sarabia SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:08 ACLOG 20 S Masculino
67 56 Juan Jesús Suárez Guerrero SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:08 21 S Masculino
70 25 Sergio Buenvaron Sanchez SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:09 22 S Masculino



5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO
SANTANDER Clasificaciones Locales

5K

Pos
Gral Dorsal Nombre Apellidos Categoría T. Real T. Oficial Club Pos.

Local Local

71 27 Eduardo Rodriguez Botia SENIOR  Masculino 00:29:54 00:30:09 23 S Masculino

73 17 Kari Mohamed
Abdelkader SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:09 24 S Masculino

75 21 Sami Al-lal Mohamed SENIOR  Masculino 00:29:52 00:30:10 25 S Masculino
80 37 Adrián Galván Del Peso SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:10 26 S Masculino
82 22 Fernando Santamaría Gómez SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:11 27 S Masculino
83 43 Ángel Manuel Expósito García SENIOR  Masculino 00:29:53 00:30:11 28 S Masculino
86 12 Yusef Bagdad Mohamed SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:11 29 S Masculino
89 53 Juan Carlos Ciudad Alonso SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:12 30 S Masculino
91 23 Victor Morán Turienzo SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:13 ACLOG 31 S Masculino
94 15 Mdoesto Vaz Muñoz SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:13 32 S Masculino
96 28 Alfredo Sanchis Goda SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:13 33 S Masculino
97 26 Arturo Fuentes Vaquero SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:13 34 S Masculino
98 14 Juan Alberto Moreno Ochaíta SENIOR  Masculino 00:29:55 00:30:14 35 S Masculino

101 51 Jesus Guillen Manrique SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:14 ACLOG 36 S Masculino
102 13 Antonio Gonzalez Gallegos SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:14 37 S Masculino
103 41 Iván Cruz Tudanca Capón SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:15 38 S Masculino
104 2 David Peláez Marco SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:15 39 S Masculino
105 46 Daniel Gómez Temprano SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:15 40 S Masculino

106 45 Francisco
Manuel Ortiz Jiménez SENIOR  Masculino 00:29:57 00:30:15 41 S Masculino

107 44 Álvaro Jurado Prados SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:15 42 S Masculino
108 49 Pedro Sánchez Martínez SENIOR  Masculino 00:29:56 00:30:15 43 S Masculino
110 54 Víctor Darío Valbuena Hernández SENIOR  Masculino 00:29:59 00:30:16 ACLOG 44 S Masculino
111 36 Alberto Linde Martin SENIOR  Masculino 00:29:58 00:30:16 45 S Masculino

209 Sergio Nuñez Jaramillo MASTER A  Masculino 01:19:33 01:19:33 S Masculino
29 Luis Miguel Macías Gómez SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35 S Masculino
38 Ángel Alfonso Jiménez González SENIOR  Masculino 01:19:35 01:19:35 S Masculino

603 José Antonio Mayoral Llorente MASTER C Masculino 01:28:01 01:28:01 S Masculino
76 Mihail Benyi SENIOR  Masculino S Masculino
52 Antonio Facenda Uris SENIOR  Masculino S Masculino
34 Pablo Díaz Melguizo SENIOR  Masculino S Masculino



5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO
SANTANDER Clasificaciones Locales
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Femenino
35 1302 Mariapy Flores Racaj MASTER A  Femenino 01:10:50 01:10:51 1 S Femenino
42 1100 Sabela Lasa Naya SENIOR  Femenino 01:13:49 01:13:54 2 S Femenino
49 1107 Cristina Ibáñez Visanzay SENIOR  Femenino 01:15:45 01:15:55 3 S Femenino
52 1500 Yolanda Cruz Gascón MASTER B  Femenino 01:16:53 01:16:55 CA TRIALS CALATAYUD 4 S Femenino
57 1104 Julia Bruno Ibañez SENIOR  Femenino 01:18:29 01:18:37 5 S Femenino
62 1501 Marta Téllez Ibáñez MASTER B  Femenino 01:22:45 01:22:54 AD JALÓN CALATAYUD 6 S Femenino

67 1108 Marta Pérez SENIOR  Femenino 01:28:01 01:28:09 A.D. JALÓN LAS
LIEBRES 7 S Femenino

1106 Marta Pérez Gracia SENIOR  Femenino S Femenino

Masculino
1 1006 Juan Márquez Durán SENIOR  Masculino 00:52:02 00:52:04 ACLOG 1 S Masculino
9 1208 David Ramón López MASTER A  Masculino 00:57:43 00:57:45 CA TRIALS CALATAYUD 2 S Masculino

10 1202 Florin Barbuta MASTER A  Masculino 00:58:17 00:58:17 AD JALÓN CALATAYUD 3 S Masculino

11 1405 Ruben Colchero Tomey MASTER B  Masculino 00:58:34 00:58:34 ZENIT ATLEET LA
MAFIA 4 S Masculino

12 1002 Pablo Conejero SENIOR  Masculino 00:59:23 00:59:25 5 S Masculino
13 1008 Sergio Carmona Mendoza SENIOR  Masculino 00:59:29 00:59:31 6 S Masculino
14 1216 Miguel Angel Revuelto Aguilera MASTER A  Masculino 01:00:43 01:00:46 TRIALS CALATAYUD 7 S Masculino
17 1400 Andrés Machuca Díaz MASTER B  Masculino 01:03:38 01:03:46 AD JALÓN CALATAYUD 8 S Masculino
18 1409 Cristian Sandoaia MASTER B  Masculino 01:03:53 01:03:57 9 S Masculino
28 1408 José J. Ramirez De Pablo MASTER B  Masculino 01:08:22 01:08:30 10 S Masculino

29 1209 Pedro José Serrano Monterrubio MASTER A  Masculino 01:08:34 01:08:39 EL BRINDIS RUNNER
TEAM 11 S Masculino

31 1201 Julio Simón Lázaro MASTER A  Masculino 01:09:43 01:09:47 12 S Masculino
33 1213 Jesús Torres Mínguez MASTER A  Masculino 01:10:09 01:10:13 13 S Masculino
34 1203 Jorge Jimenez Martin MASTER A  Masculino 01:10:48 01:10:51 OCR ARAGON 14 S Masculino

36 1606 Mariano Sanchez Gormaz MASTER C Masculino 01:10:57 01:11:01 EL BRINDIS RUNNERS
TEAM 15 S Masculino

40 1007 Javier Barroso Muñoz SENIOR  Masculino 01:11:53 01:11:55 BZLEG II 16 S Masculino
41 1015 Alecu Gheorghe SENIOR  Masculino 01:13:07 01:13:12 17 S Masculino
43 1001 Manuel Leon Castillo SENIOR  Masculino 01:14:02 01:14:02 18 S Masculino
44 1414 Jesús Montañés Perales MASTER B  Masculino 01:14:00 01:14:07 19 S Masculino

45 1600 Carlos Val Lacruz MASTER C Masculino 01:14:02 01:14:08 A.D. JALÓN LAS
LIEBRES 20 S Masculino

50 1009 Javier Yuba Francia SENIOR  Masculino 01:15:47 01:15:55 21 S Masculino
51 1010 Fernando Simón Micheto SENIOR  Masculino 01:15:48 01:15:55 22 S Masculino
54 1206 Cristobal Aguas MASTER A  Masculino 01:18:14 01:18:21 23 S Masculino
56 1210 José Miguel Rodríguez Ruda MASTER A  Masculino 01:18:22 01:18:32 24 S Masculino

58 1603 Francisco
Javier Bruno Gonzalez MASTER C Masculino 01:18:29 01:18:37 25 S Masculino

61 1407 Tomas Otero Gallego MASTER B  Masculino 01:22:45 01:22:54 AD JALÓN CALATAYUD 26 S Masculino
63 1601 José Luis Cerralbo Andres MASTER C Masculino 01:22:46 01:22:54 A D. JALÓN 27 S Masculino

65 1005 David Sangüesa Gonzalez SENIOR  Masculino 01:25:51 01:25:56 ACADEMIA DE
LOGÍSTICA 28 S Masculino

66 1018 Miguel Lázaro Cubillo SENIOR  Masculino 01:26:32 01:26:42 29 S Masculino

70 1401 Alberto Jesús Carnicer Rodes MASTER B  Masculino 01:31:48 01:31:56 EL BRINDIS RUNNER
TEAM 30 S Masculino

1417 Nacho Sanz Gimeno MASTER B  Masculino EL BRINDIS RUNNER
TEAM S Masculino

1000 Zakariya El Boubekraoui SENIOR  Masculino INTEC ZOITI S Masculino



Premios
5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO SANTANDER

5K

Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

Absoluto Masculino

1 JAVI CASTELLS GUIU 1 PEÑA PÓMEZ 00:15:51

2 ISMAEL SELLAM SAF 62 CA TRIALS CALATAYUD 00:16:48

3 IVÁN ROZADOS BLANCO 205 00:16:48

Absoluto Femenino

1 THAELIS MARTÍN MORERA 120 00:21:38

2 YAIZA MIRANDA REIG 107 00:22:12

3 SARA MARTÍNEZ LÁZARO 118 CA TRIALS CALATAYUD 00:22:21

SENIOR  Masculino

1 CRISTIAN PEREZ BUENO 65 00:17:14

2 JAVIER BROSEL PEREZ 5 00:17:58

3 MANUEL MAYOR CEBAMANOS 70 00:18:25

SENIOR  Femenino

1 ELENA SANCHO GÓMEZ 123 00:22:56

2 TATIANA MARIÑO SILVA 103 00:23:29

3 NOELIA BARTOLOME GARCIA 102 00:24:03

MASTER A  Masculino

1 ANTONIO MARTINEZ ARRUE 202 SPORT&FUN 00:18:27

2 JHOEL  DE JESÚS GUNERA  ÁLVAREZ 208 GYM PILATES VELVET 00:19:04

3 JORDI BEGUE SERRA 206 00:20:00

MASTER A  Femenino

1 RAQUEL VEGA MARÍN 302 00:25:33

2 JÉSICA ANDREA SICILIA CHIESA 301 00:27:40

MASTER B  Masculino

1 ENRIQUE ROMERO GONZÁLEZ 411 RUNNERS ARGANZUELA 00:21:39

2 RAMÓN GALVÁN ROJAS 410 00:23:38

3 MIGUEL GARCÍA ARÉVALO 408 00:27:41

MASTER B  Femenino

1 MARIA LUISA GIL MONCIN 500 CA TRIALS CALATAYUD 00:22:54

2 SONIA AZCONA VALENCIA 501 AD JALÓN CALATAYUD 00:25:40

3 SILVIA ESPINOSA EROLES 505 GYM PILATES VELVET 00:30:51

MASTER C Masculino

1 EMILIO RODRIGUEZ RUJULA 601 STADIUM CASABLANCA 00:18:59

2 JOSE CARLOS NUÑO GIL 602 EL BRINDIS RUNNER TEAM 00:22:19

3 CARLOS ROY SERRANO 604 GYM PILATES VELVET 00:32:02

MASTER C Femenino

1 MARÍA TERESA ORTIZ GIMENEZ 702 GYM PILATES VELVET 00:32:23

2 MARIA LUISA CRUZ LOPEZ 701 GYM PILATES VELVET 00:45:42

Local S Masculino

1 ISMAEL SELLAM SAF 62 CA TRIALS CALATAYUD 00:16:48



Premios
5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO SANTANDER

5K
Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

2 IVÁN ROZADOS BLANCO 205 00:16:48

3 JORDI BEGUE SERRA 206 00:20:00

Local S Femenino

1 THAELIS MARTÍN MORERA 120 00:21:38

2 YAIZA MIRANDA REIG 107 00:22:12

3 SARA MARTÍNEZ LÁZARO 118 CA TRIALS CALATAYUD 00:22:21

FA y CFSE S Masculino

1 IVÁN ROZADOS BLANCO 205 00:16:48

2 JAVIER BROSEL PEREZ 5 00:17:58

3 DANIEL POLO PLAZA 6 00:20:48

FA y CFSE S Femenino

1 THAELIS MARTÍN MORERA 120 00:21:38

2 YAIZA MIRANDA REIG 107 00:22:12

3 TATIANA MARIÑO SILVA 103 00:23:29



Premios
5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO SANTANDER

15K

Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

Absoluto Masculino

1 JUAN MÁRQUEZ DURÁN 1006 ACLOG 00:52:04

2 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO 1404 CA SORIA 00:52:51

3 ÁNGEL PAREDES RODRÍGUEZ 1207 00:53:33

Absoluto Femenino

1 LIDIA DE LA FUENTE OTIÑA 1103 01:07:39

2 BELINDA GÓMEZ LÓPEZ 1300 VALDERUNNERS 01:07:50

3 MARIAPY FLORES RACAJ 1302 01:10:51

SENIOR  Masculino

1 MANUEL JESÚS GÁMIZ CABALLERO 1003 OCTAVUS TRIATLÓN 00:55:28

2 PABLO CONEJERO 1002 00:59:25

3 SERGIO CARMONA MENDOZA 1008 00:59:31

SENIOR  Femenino

1 SARA CASANS GABASA 1102 01:11:11

2 SABELA LASA NAYA 1100 01:13:54

3 CRISTINA IBÁÑEZ VISANZAY 1107 01:15:55

MASTER A  Masculino

1 FRANCISCO JAVIER ROMERO CLAVIJO 1205 BIEM IV/UME 00:54:30

2 DOMINGO REVUELTO ROY 1212 CLUB CORREDORES 00:56:38

3 DAVID RAMÓN LÓPEZ 1208 CA TRIALS CALATAYUD 00:57:45

MASTER B  Masculino

1 ALEJANDRO FORNIES MINGUEZ 1413 QUARTERMILE RUNNING 00:54:23

2 JOSE ALVAREZ OLLERO 1410 BIEM IV/UME 00:55:42

3 RUBEN COLCHERO TOMEY 1405 ZENIT ATLEET LA MAFIA 00:58:34

MASTER B  Femenino

1 YOLANDA CRUZ GASCÓN 1500 CA TRIALS CALATAYUD 01:16:55

2 MARTA TÉLLEZ IBÁÑEZ 1501 AD JALÓN CALATAYUD 01:22:54

MASTER C Masculino

1 JESUS ANGEL MARIN BAEZA 1604 01:04:28

2 FRANCESCO FORTUNATO 1602 A. MARATONETI ANDRIESI 01:05:50

3 RAMIRO PIQUERAS DURAN 1605 A.D. MUNÉBREGA 01:07:06

MASTER C Femenino

1 MARIA ALAMAN PARRA 1700 EL ARTE DE CORRER 01:22:20

Local S Masculino

1 JUAN MÁRQUEZ DURÁN 1006 ACLOG 00:52:04

2 DAVID RAMÓN LÓPEZ 1208 CA TRIALS CALATAYUD 00:57:45

3 FLORIN BARBUTA 1202 AD JALÓN CALATAYUD 00:58:17

Local S Femenino

1 MARIAPY FLORES RACAJ 1302 01:10:51

2 SABELA LASA NAYA 1100 01:13:54



Premios
5K 15K CIUDAD DE CALATAYUD 2024 GRUPO SANTANDER

15K
Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

3 CRISTINA IBÁÑEZ VISANZAY 1107 01:15:55

FA y CFSE S Masculino

1 JUAN MÁRQUEZ DURÁN 1006 ACLOG 00:52:04

2 ÁNGEL PAREDES RODRÍGUEZ 1207 00:53:33

3 FRANCISCO JAVIER ROMERO CLAVIJO 1205 BIEM IV/UME 00:54:30

FA y CFSE S Femenino

1 LIDIA DE LA FUENTE OTIÑA 1103 01:07:39

2 SARA CASANS GABASA 1102 01:11:11

3 BERTA CASANS GABASA 1101 01:24:07


	Clasificación General ABS + LIC CALATAYUD 5K.pdf (p.1-3)
	Clasificación General ABS + LIC CALATAYUD 15K.pdf (p.4-5)
	Clasificación CALATAYUD FA, CFSE 5K-2.pdf (p.6-7)
	Clasificación CALATAYUD FA, CFSE 15K-2.pdf (p.8)
	Clasificación LOCAL CALATAYUD 5K.pdf (p.9-10)
	Clasificación LOCAL CALATAYUD 15K.pdf (p.11)
	Premios 5k.pdf (p.12-13)
	Premios 15k.pdf (p.14-15)

